
REGIONE SICILIA
Aziende Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specialiuazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONFN. 522 del :! { MA; 2“2]

Oggetto: Selezione pubblica per l’assegnazione di un incarico ex art. 15 octies del d.lgs. 502/1992 ad un
Biologo Senior per la realizzazione del progetto PSN anno 2017, linea progettuale 6.12 Reti Oncologiehc,
dal titolo: “Profiluzione genomica e farmacogeuomicn dei tumori solidi e studio delle correlazioni
predittivo—prognosticlxee fiualitì traslan‘onalee di ricerca clinica applicata.
Approvazioneatti ed individuazionevincitore.

Proposta N° 5ri del (boi—QS }wU
STRUTTURA PROPONENTE

(DIREZIONE AMMINISTRATIVA-UFFICIO PSN)

Distruttore Il Responsabile del Procedimento
Coll. Amm.vo Prof.le Dirigente Amministrativo
(D t.ssa Gaia L.A. Garofalo (Don.s Maria I ' ìrasso)

‘Q 9 24 \

"' \
RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conferme alle nonne di contabilità

Il DirigenteResponsabile
Settore Economico Finnnzinrioe Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania.
il Direttore Generale, dott. Fahriz De Nicola1

nominata cun Decrelo del Presidente della RegioneSiciliana n. 196 del 04.04.2019

con l‘assistenza del Segretario, doll. ha adottato la seguente deliberazione

Don.ssa Maria Antonietta Li Galli



Il Direttore Amministrativo

Premesso che con deliberazione n. 75 del 25/01/2021 è stato indetto avviso pubblico di selezione, per titoli
e colloquio, per il conferimento un incarico a tempo determinato, ai sensi dell‘art… 15 octies del d.lgs n.
502/1992, ad un Biologo Senior, per la realizzazione del progetto PSN anno 2017, linea progettuale 6.12 “'

Reti Oncologiche" dal titolo “Profilazionc genomica c farmacogcnomica dei tumori solidi e studio delle
correlazioni predittivo-prognostiche e finalità traslazionale e di ricerca clinica applicata";

che il suddetto avviso è stato pubblicato sul sito internet aziendale in data 26/01/2021, con scadenza del
termine di presentazione delle istanze di partecipazione al 10/02/2021;

che, con deliberazione n. 231 del 02/03/2021 è stata disposta l’ammissione dei candidati alla selezione in
argomenlo;

che, con deliberazione n, 370 del 07/04/2021 e stata altresi, nominata la Commissione Esaminatrice per
l’espletamento della procedura di che trattasi;

che, la suddetta Commissione ha portato a compimento la propria attività, procedendo alla valutazione dei
titoli ed al colloquio, come risulta dal verbale del 03/05/2021, relativo alla valutazione dei titoli e dal verbale
del 12/05/2021, relativo al colloquio;

che, all’esito della selezione di che trattasi, la Commissione Esaminatrice ha formulato, sulla scorta dei
punteggi attribuiti in seguito alla valutazione dei titoli e del colloquio, la graduatoria di merito, relativa
all’unica aspirante alla selezione di che 1raltasi, come di seguito specificato:

COGNOME E NOME DATA DI PUNTEGGIO PUNTEGGIO
PUNTEGGIOTOTALE

NASCITA TITOLI COLLOQUIO
1 Porte Stefano 1 1/12/1975 6,00 14,00 20,00

2 Tendi Elisabetta Anna 25/07/1966 5,63 12,00 17,63

Ritenuto, pertanto, nell’ambito della selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento un incarico a tempo
determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs n… 502/1992, ad un Biologo Senior, per la realizzazione del
progetto PSN armo 2017, linea progettuale 6.12 “ Reti Oncologiche”, dal titolo “Profilazione genomica e
farmacogenomica dei tumori solidi e studio delle correlazioni predittivo-prognostiche e finalità traslazionale e
di ricerca clinica applica ”, della durata di tre anni, e per un impone € 50.000,00 per anno di dover:

Prendere atto delle attività complessivamente svolte dalla Commissione Esaminatrice nominata per
l’espletamento della procedura in argomento;

Approvare gli atti e la graduatoria redatti dalla predetta Commissione nell’ambito della procedura di che
trattasi;

Individuare, per il conferimento dell’incarico in parola il candidato Forte Stefano, nato il 11/12/1975, 1°
classificato nella graduatoria sopra riportata;

Procedere alla stipula del relativo contratto con il predetto e fare carico allo stesso di produrre le relative
polime assicurative a copertura degli infortuni sul lavoro, anche in itinere, e della responsabilihì civile verso
terzi;



Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa
disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L, 190/2012;

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, disporre di:

Prendere atto delle attività complessivamente svolte dalla Commissione Esaminatrice nominata per
l‘espletamento della procedura in argomento…

Approvare gli atti e la graduatoria redatti dalla predetta Commissione nell’ambito della procedura di che
trattasi.

lndividunre, per il conferimento dell’incarico ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs n. 502/1992, riguardante la
figura professionale di Biologo Senior, per la realizzazione del progetto PSN anno 2017,1inca progettuale 6.12
“Reti Oncologiche”, dal titolo “Profilazione genomica e farmncngennmica dei tumori solidi e studio delle
correlazioni predittivoprognostiche e finalità traslazionnle e di ricerca clinica applicata”. della durata di tre
anni, e per Un importo € 50.000,00 per anno, il candidato Forte Stefano, nato il 11/12/1975, 1° classificato
nella graduatoria sopra riportata.

Procedere alla stipula del relativo contratto con il predetto e fare carico allo stesso di produrre le relative
polizze assicurative & copertura degli infortuni sul lavoro, anche in itinere, e della responsabilità civile verso
terzi,
Munire la presente della clausola della immediata esecutività al fine di procedere ai successivi adempimenti…

]] Direttore Amministrativo

Il DIRETTOREGENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa dal
dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario Aziendale;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, per come formulata dal Direttore Amministrativo, e pertanto dispone di:

Prendere attu delle attività complessivamente svolte dalla Commissione Esaminatrice nominata per
l'espletamento della procedura in argomento.

Approvare gli atti e la graduatoria redatti dalla predetta Commissione nell‘ambito della procedura di che
trattasi.



Individuare, per il conferimento dell’incarico ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs n. 502/1992, riguardante la
figura professionale di Biologo Senior, per la realizzazione del progetto PSN anno 20171 linea progettuale 6.12
“Reti Oncologiche”, dal titolo “Profilazione genomica e fannaoogenomica dei tumori solidi e studio delle
correlazioni predittivo-pmgnostiche e finalità traslazionale e di ricerca clinica applicata”. della duran: di tre
anni, e per un imporlo € 50.000,00 per anno, il candidato Forte Stefano, nato il 11/12/1975, 1° classificato
nella gradualuria sopra riportata…

Procedere alla stipula del relativo contratto con il predeno e fare carico allo stesso di produrre le relative
polizze assicurative a copertura degli infortuni sul lavoro, anche in itinere, e della responsabilità civile verso
terzi.

Munire la presente della clausola della immediata esecutività al fine di procedere ai successivi adempimenti.

Il Direttore Amministr vo Il Dir Sanitarin
(Dott. Giovanni Anni '(: mm nen)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell'Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal al

- ai sensi dell’art.65 LR. n.25/93, così come sostituito dall’art.53 L.R. n.30/93 - e comm

la stessa non è stata prodom opposizione,

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot, n.

Notificata al Collegio Sindacale il Pmi. n.

La presente deliberaziune è esecutiva:

M immediatamente

El perche' sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
C| & seguito del controllo preventivo effeituato dall’Assessoram Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione pmi. n. del

I). per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


